2 Viti T.B.E.I.
M6 x 14

2 Distanziali in ALL.
Je14 @i6,2 h.5.5
cod. 205076

2 Distanziali in INOX
M6 @e13 h.21.5
cod. 205075

sGl[e13]1444(®)

—_——

2 piastrine di
fissaggio M6

VISTA DA "A”

|—116

087781004 |«—

[ Staffa in INOX Cod. 087781004
| per fissaggio protezione laterale

6 Dadi M6 flangiati

Protezione laterale

Staffa in INOX

2 Fascette in plastica
per fissaggio cavi gruppo ottico

Cod. 307781501

Staffa in INOX
Cod. 307781502

4 Rondelle @8 x @17

2 Viti a brugola M8 x 35]

2 Viti a brugola M8 x 25

2 Distanziali in ALL. per brugola M8
Cod. 204321

[_2 Molle a trazione elicoidali CORTE
| _2 Tubetti CORTI in gomma siliconica

3 Dadi M8 flangiati

[Vite a brugola M8 x 40

Collettore DX in INOX

n°512 cod.307781202
INNESTO CALIBRATO A
DIAMETRO ESTERNO 49mm

Tappo n° 31S
Cod. 307782801

KAWASAKI ZX-6R NINJA i.e. ('07)

ART. 7782  Slip-on SBK <<FACTORY>> - CARBONIO - Passaggio STANDARD

OMOLOGATO "EVOLUTION [I"



